

R.T. Holding ApS
Ø. Snetrupvej 19, Ilskov, 7451 Sunds

CVR-nr. 33 60 03 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018

Regnar Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.T. Holding ApS Ø. Snetrupvej 19, Ilskov 7451 Sunds
	CVR-nr.: 33 60 03 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Regnar Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.882 kr. mod -22.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606.621 kr. mod 84.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-44.882	-22.900
1 Personaleomkostninger	-120.000	-125.000
Driftsresultat	-164.882	-147.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-16.006
Andre finansielle indtægter	958.042	688.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.222	-411.335
Resultat før skat	777.938	113.220
Skat af årets resultat	-171.317	-28.724
Årets resultat	606.621	84.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	500.821	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.904
Disponeret i alt	606.621	84.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>235.901</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>235.901</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.860.742</u>	<u>17.463.203</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.860.742</u>	<u>17.463.203</u>
Likvide beholdninger	<u>673.206</u>	<u>212.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.533.948</u>	<u>17.912.038</u>
Aktiver i alt	<u>18.533.948</u>	<u>17.912.038</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	17.911.244	17.410.423
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>18.097.044</u>	<u>17.593.823</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	85.894	0
	Anden gæld	351.010	318.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.904</u>	<u>318.215</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>436.904</u>	<u>318.215</u>
	Passiver i alt	<u>18.533.948</u>	<u>17.912.038</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>125.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.739
Andre finansielle omkostninger	<u>15.222</u>	<u>396.596</u>
	<u>15.222</u>	<u>411.335</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	17.410.423	17.429.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>500.821</u>	<u>-18.904</u>
	<u>17.911.244</u>	<u>17.410.423</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
6. Eventualposter		
Ingen		